| NEFOEESEROKT

o

F¥=19 b XA N — g

NETATIF ZBEBEHERSHALTCVBRHCVWETE EGENEFRTHISHDES

4704 (2022) FICTHNTRLE U EEEEERIZ 8 6 54T, 2BE R (2,592¢) 0§ 3 Bl = 5pTnExET,

#1014 (2022) FHORADFEBDRBEN |

| LomD2iES 1 358 —)L

iR RESOLPERECERE UV TIRBEREZHEZRELCVE T !
BEEPEVS. . BTRAIBESEREMCORBREVCEREMZEERELC. XEEHDBNK
SICLFL& S,

thi?éﬁt Tl
Bom SIELT

? X
Eﬁasw—cmﬂﬁl‘*{““
omb\iﬁﬂ“-br"‘ =
HITHEDERTF BEREEREDHRT AT 7 =R« A A ARGV IEERRTS)
REREBZEDHRF

It LOEES
6/ J s gﬁ%ﬁ%\,\,ﬁn
DL £
J —emmms
EmEERT
HR|IREHRTES
- * -
|aEEEe EEFAER
e EEHRE £ =& T e RXERCIRIESE w—1v AR
P sasnn.soeeex || @D —Berzg-ocaees ||[€P SqraEsg
i _ 1( COENICH. Of0]
RIS = ALXY R E s Tahbe
4 =1 =H RLEhBYET! o)
L ) [BEEIL—IL&IZEIT—] HBEEER/HPLY A

J

.

BEuElAR2RAAE G BEREZAATRICH>TTFINEIL-ILDS5,
BICEEBLEEDSDODIL—ILDIETT . ZDENCH 2ZARYPEEUVEL.
AVIRY ZUCEEDEL., FHSAV KRB ERELEINTVET,

RESHICOBNDBIRIFITREEHCPDHFELES,

| ERENSOSE

[ETENBBEHE.EFE . BRHEBBVLET,

| GRS ESR ALXYRESE!

BEEFRTERDOSS. K6ENEEBICHHBEZESTVER T REANILXY M ZEBIFTLRVIGEE . BIFEER

FERRICHRTH2.I1BZDELB>TVET,

L7
0.6

0.5F
0.4

2\

85!

0.3
0.2
0.1
0.0
ALXy bER AJLXy MEER
EZrRstEs

TN
ChIFIC
BSnER!

CEBHDREZTHDIF
XAD®EB!

ANLXY P ZBRLELES!

¥0F5(2023) F4R 1B S KABFEDOEERERERIE
ANILXy hDBRANEHER LRV E UL

NEECHHRBEICBBSBVESICV—ILEFS>T.EL
<EUEL&S!
T STEPENEEZEOBAEEOELLL—ILEMST.
BEVEBLPY REEDNTELLS, -
: SERETESR ABIA
| AESERBOMA H S .

*55'”1.
hﬁ(ha\'bn

BRI BN CEHGEEZA AT 55 . BEREESHEEREIRREANDIMAN
BHEEBOCVWE T FEOLNEGEEZEGI BT HRES N MALELLS,

AE!Eﬁ‘DStQﬂFHZ? rIAR

INRPEDOSEREBESHE
9500 TR NREN AR EIEDEFERCIREF>TLE
#9, il ETAH SAELEHERL GRS CHEESBREOBE
(IREHEICHULT) CEWBBIPRESBUVRECISETLEVELR.
SH25. 74 3 ¥ 5k
W A . T

7 ||| BEOQ ZBBHICHDOBLIEDIC FABTTFES ! IZBREIV—ILETT—

IEEEED HRMLRE iR 2#iER @w044-200-2266
HEO RBEHICHDBLEHIC HFABTTES! I ERLIV-ILEIF— ||| 8






